
Cenová nabídka - CN1 - Počáteční CN ze dne 28. 1.

2020
Dovybavení školky

Zákazník: Mateřská škola Opatovice n/L, okres Pardubice
Kontakt: 601 360 464, skola@msopatovice.cz

Kontaktní osoba: Jiřina Horáčková, tel. 601 360 464, e-mail skola@msopatovice.cz

Adresa dodání: Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem 53345

Fakturační adresa: Ke Hřišti 163, Opatovice nad Labem 53345

Datum nabídky: 28.1.2020

Zakázka: 4/2020

Zpracoval: Trojan Tomáš,

773 944 507, trojan@ttit.cz

Soupis

Soupis

zrcadlo kulaté nalepené a zdi nad umyvadlem
350 x 350 mm

12 x 800 Kč
9 600 Kč

deska s dvou háčky- od země 950 mm
bílá 150 x 1700 mm, 10 ks dvouháčku

4 x 850 Kč
3 400 Kč

deska s dvou háčky- od země 950 mm
bílá 150 x 800 mm, 4 ks dvouháčku

1 x 450 Kč
450 Kč

deska s dvou háčky- od země 950 mm
bílá 150 x1400 mm, 7 ks dvouháčku

1 x 550 Kč
550 Kč

deska s dvou háčky- od země 950 mm
bílá 150 x 400mm, 3 ks dvouháčku

3 x 400 Kč
1 200 Kč

Kontejner se zásuvkami - horní zásuvka zámek
na kolečkách Buk 381

2 x 3 800 Kč
7 600 Kč

Šatní skříň pro učitelky, zamikací 600 x 400 x 2000 mm
8100 SM bílá

4 x 5 800 Kč
23 200 Kč

Skříň bez zámku pro uklízečku 600 x 400 x 2000 mm
8100 SM bílá

1 x 5 800 Kč
5 800 Kč

Nyka kuchyňka - pod výdejním pultem 700 x 300 x 300
Závěsná Buk 381

1 x 2 200 Kč
2 200 Kč

Nyka kuchyňka - pod výdejním pultem 800 x 400 x 300 s policí 300 x 1400 mm
Závěsná Buk 381

1 x 2 680 Kč
2 680 Kč

magnety na dvířka ke kontejneru pro čisté prádlo
na dvířko 2 ks

4 x 60 Kč
240 Kč

CELKEM 56 920 Kč
 

Suma strany

MATERIÁL 56 920 Kč
VÝROBA 0 Kč
MONTÁŽ 0 Kč
STRANA CELKEM 56 920 Kč

Strana 1 / 2 Zakázka 4/2020 (CN 1) 24. 2. 2020 9:37



Přehledový seznam komponent

SOUPIS

Soupis 56 920 Kč

Souhrn nabídky

Komponenty, spotřebiče, doplňky 56 920 Kč

Doprava 30 Kč

Celkem bez DPH 56 950 Kč

DPH 21% 11 960 Kč

NABÍDKA CELKEM 68 910 Kč

Poznámka u zakázky
Vodoinstalaci, plyn a elektrické přístroje nezapojujeme, ale pouze usazujeme na dané místo.
Zákazník je povinen před montáží vyznačit veškerou elektro/plyn/vodo-instalaci schovanou pod omítkou tak, aby nedošlo
při montáži k jejímu poškození.
Zákazník je povinen před montáží zajistit prostor a přístup pro prováděnou montáž.
Zákazník je povinen zajistit si zakrytí podlah a zárubní tak, aby při stěhování nábytku nedošlo k poškození. Je možnost
VČASNÉHO objednání zakrytí od T.T.I.T.

Strana 2 / 2 Zakázka 4/2020 (CN 1) 24. 2. 2020 9:37


